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Sigrid Eline Andersen på innsettelsesdagen som ny
menighetspedagog i Høvik. Les mer på side 3

Menighetsbladet direkte 
til medlemmene

Vi sender Høvik kirkeblad direkte 
til medlemmer av Den norske kirke. 
Der det er flere medlemmer i samme 
husstand, ønsker vi å sende kun 
ett eksemplar. I og med at vårt 
medlemsregister ikke inneholder 
opplysninger om hvem som bor 
i samme husstand, kan man likevel 
oppleve å få flere eksemplarer.  
Det er fint om dere melder fra om 
dette til Marte Brenne på  
e-post mb677@kirken.no

Redaksjonen avsluttet 8. november. 
Bladet er avhengig av gaver: Send ditt 
beløp til: Høvik menighet,  
Kirkebladet Postboks 484,  
1302 Sandvika, konto 1602 44 59172

Les om:

Bli kjent med Sigrid Eline side 3

Frivillige i Høvik side 4

Julegrantenning side 7

Levende musikkliv side 9
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Nyt til fulle 
musikken i 
advent og jul

Selv om korona langt fra er over, ser vi fram til en advent og 
julefeiring som er helt annerledes enn fjoråret. Ikke minst kan vi 
se fram mot å kunne delta på det rike musikklivet som utfolder 
seg på denne tiden av året. Vel kan noen synes det er i overkant 
trøkk på kommersialisme og lite dybde, men jeg tror det er noe 
for enhver smak. Når dette skrives har Bærum Bachkor, som 
er Høvik kirkes kor, hatt to flotte konserter med hele Händels 
Messias. To og en halv time med ett av kirkemusikkens absolutte 
høydepunkter fra så langt tilbake som 1741. For de som ikke 
fikk gleden av å høre det, kan både Spotify og andre kilder 
oppsøkes. Høvik kirke har et rikt musikalsk tilbud også denne 
advent og jul. Nyt det til fulle og kompenser litt for det vi ikke 
fikk i fjor! 

Kommende år, 2022, er utpekt til å være frivillighetens år. «I hele 
2022 skal vi feire frivilligheten – Norges største lagarbeid – og få 
med enda flere på laget,» sies det på hjemmesiden som er lagd 
for frivillighetens år (frivillighetensar.no). Veldig mye som skjer, 
i Høvik menighet og i landet forøvrig, drives ved frivillig innsats. 
Det gir både mening og tilhørighet å engasjere seg i frivillighet. 
Vi har plass til mange flere og er det noe du kan tenke deg 
å bidra med, ta kontakt med kirkekontoret på Menighetshuset.

Med vennlig hilsen 
Per Holdø, Menighetsrådets leder

Kapellan Maryam Trine Skogen 
Tlf.: 40497570 
E-post: ms577@kirken.no

Sokneprest Trygve Rø 
Tlf.: 478 40 438 
E-post: Tr272@kirken.no

Kantor Thrøstur Eiriksson 
Tlf.: 408 53 991 
E-post: Te452@kirken.no

Soknediakon Ellen K. Haave 
Tlf.: 400 36 132 
E-post: Eh857@kirken.no

Kateket Nina Engen 
Tlf.: 474 53 998 
E-post: Ne223@kirken.no

Kirkeforvalter Birgit Wirgenes 
Tlf.: 906 36 083 
E-post: Bw698@kirken.no

Sekretær Marte Brenne 
Tlf. 67 500 500 
E-post: mb677@kirken.no

Menighetspedagog  
Sigrid Eline Andersen  
Tlf. 404 42 178  
E-post: sa645@kirken

Ungdomsleder Torkel Djønne 
Tlf. 982 67 825 
E-post: Td583@kirken.no

Ungdomsarbeider Jakob Dahle 
(ta kontakt med Torkel Djønne)

Høvik menighetskontor
Besøksadresse: 
Sandviksveien 11, 1363 Høvik 
Postadresse: 
Postboks 484, 1302 Sandvika 
Tlf. 67 500 500 
E-post: post@hovik-menighet.no 
Internett: www.hovik-menighet.no 
Facebook: nb-no.facebook.com/hovikkirke 
Bankkonto: 8380.08.71878

Høvik menighetsråd
Leder: Per Holdø 
Tlf. 918 45 274 
E-post: per.holdo@gmail.com

Høvik ungdomssenter
Adresse: Som menighetskontoret 
Kontaktperson: Torkel Djønne 
Tlf: 982 67 825 
E-post: Td583@kirken.no

Høvik Kirke Kirkebladet
Utgiver: Høvik menighet 
Redaksjon:  
Steinar K. Lindvig, Rolf Bangseid, Trygve Rø 
Design/Layout: LFP Design 
Trykk: Grafisk Digital 
Opplag: 5 000

Ansatte i Høvik menighet
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Vår nye menighetspedagog Sigrid Eline Andersen ble 
formelt innsatt i sin stilling den 17. oktober. Vi feiret da 
gudstjeneste med utdeling av 4-årsboka med derpå 
følgende god marsipankake og stor stemning på 
kirkekaffen/saften i menighetshuset. 

Sigrid Eline er godt i gang, med 
godt humør, mange gode ideer og 
god faglighet. Vi gleder oss til fort-
settelsen!
 For å bli litt bedre kjent med 
henne har vi stilt henne noen 
spørsmål:

Veldig kort, hvem er du?
– Jeg er Sigrid Eline og er nummer 
to i en søskenflokk på fire. Jeg er vel-
dig glad i musikk og spiller i Oslo 
Symfoniorkester når jeg kan. De 
siste syv årene har jeg jobbet som 
menighetspedagog i Haslum menig-
het, og ved siden av er jeg instruktør 
på Kantorilederkurs gjennom Ung 
kirkesang. 

Kan du, på en lettforståelig peda
gogisk måte, forklare oss hva tros
opplæring er ?
– Egentlig er alt vi gjør i kirka tro-
sopplæring. Man lærer hele tiden 
noe nytt om seg selv og sitt forhold 
til sin tro i møte med andre folk i 
hverdagen, glede og sorg. Det som 
min jobb går ut på er å lage og invi-
tere til alderstilpassede arrangement 
for barn og unge, hvor de får mulig-
het til å utforske sin kirke og sin tro. 
Vi gjør aktiviteter på menighetshu-
set, ute og i kirken. 

Hva er de fineste du gjør i jobben din?
– Det er mye! Det er å få møte så 
mange forskjellige folk i ulike faser 

av livet. Fra babysang og til de sen-
des videre til konfirmasjon. Å se at 
ungene føler seg hjemme i kirken, 
å se ungene få ta del i gudstjeneste. 
Når ungene roper ut «Endelig er 
det min tur til å bli med på dette!» 
eller synger ut av hjertens lyst på en 
salme vi har øvd på. Da koser jeg 
meg litt ekstra på jobb.

Til slutt, hva er drømmen din for 
Høvik menighet?
– Min drøm for Høvik menighet 
er et blomstrende menighetsliv 
med gode møteplasser for de ulike 
aldersgruppene , både for unge og 
gamle og også på tvers av disse. 

Vi ønsker Sigrid Eline lykke til! 

Og ønsker du å møte henne kan du 
for eksempel  komme på «Middag 
for alle», på torsdager kl. 17. (Etter 
jul, oppstart 13. januar.)

N y s g j e r r i g  p å

S I G R I D  E L I N E 

Sigrid Eline Andersen har tidligere
erfaring fra tilsvarende stilling i Haslum menighet. 
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Uten frivillige dør en 
menighet. Det er ingen 
fare for det i Høvik. 
Nå legger menigheten 
ut på jakt etter flere 
frivillige, for det er blitt 
flere oppgaver som skal 
løses. Vi har møtt fire av 
de som er i gang som 
frivillige. 

De eldste først. Per Tanggard er 
som poteten. Den kan som kjent 
brukes til det meste.
 Per har jobbet i Kirkerådet og 
har i sittet i flere perioder i menig-
hetsrådet. Han har vært med i 
redaksjonen i menighetsbladet, del-
tatt i en rekke komiteer og utvalg og 
kokt noen tilitere med kaffe gjen-
nom årenes løp. Kirkekaffe i menig-
hetshuset etter gudstjenesten er tri-
velig og viktig for å skape fellesskap. 

Som pensjonist vil han heller være 
handyman enn «møterotte». 
 Han er leder for menighetens 
dugnadsgjeng. De er både inne i 
kirke og i menighetssal og uten-
for det skjer. De engasjerer seg for 
å gjøre området utenfor kirken så 
vakkert som mulig. Store byggepro-
sjektet går de ikke i gang med. Men 
det er ikke grenser for hvilke rydde- 
og vaktmesteroppgaver de påtar seg.
 – Jeg har både jobbet i kirken 

Marianne Torp NarumHanssen og Lillian Skøien dekker til middag i Høvik menighetshus.

En middagsprodusent,  
en musiker, en handyman  
og en leirsjef i aksjon
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og vært frivillig. Å være frivillig er 
egentlig det viktigste, for det er de 
frivillige som bærer menighetens 
omfattende arbeid. Det er en glede å 
få være med i dugnad i menigheten, 
sier Per.

Eivind Thoresen Skarpaas, utdan-
net sivilingeniør og er adm.dir i 
Stema rådgivning. Men det var ikke 
som ingeniør han begynte å jobbe 
da han var ferdig med studiene. 
Han ble Ten Sing sekretær i KFUK-
KFUM. Da fikk han jobbe på heltid 
med det han i årevis hadde holdt 
på med som frivillig – å være ung-
domsleder og spille piano.
 Han trakterer pianoet bedre enn 
de fleste. For noen år siden var han 
kapellmester i NRK-programmet 
«20 spørsmål». Trill fram et piano- 
da er ikke Eivind vanskelig å be. 
Hans frivillige oppgave er å spille 
piano på gudstjenester og arrange-
menter. Den oppgaven har Eivind 
hatt i årevis. Menigheten kan regne 
med han vil fortsette med den så 
lenge fingrene makter å løpe over 
tangentene. Da barna var små, var 
han en av lederne i menighetens 
barnegospelkor.
 Eivind Skarpaas Thoresen fikk 
frivillig arbeid inn med morsmel-
ken. – Organisasjoner og menig-
heter er avhengige av frivillig inn-
sats og solide doser med dugnad. 
Det er et privilegium å få ha som fri-
villig oppgave det som jeg selv liker så 
godt og som jeg gjerne bruker tid på.
– Så det er aldri nei i din munn om 
der dreier seg om piano?

– Så fremst jeg har anledning, stiller 
jeg gjerne opp. 
– Ingen plikt, bare pur lyst?
– Ja, bare lyst. Jeg koser meg når jeg 
får spille, og nyter også samarbeidet 
og samspillet med de som synger, og 
andre som spiller.
– I og med at du jobber som sjef, 
du har ikke lyst til å være sjef i 
menigheten?
– Nei, i den sammenhengen holder 
det lenge for meg å få lov til å styre 
over tangentene innimellom.

Vi møter Marianne Torp Narum-
Hanssen en torsdag ettermiddag. 
Det lukter middag i hele menig-
hetssalen. Og middag er nettopp 
Mariannes spesialoppdrag.
 Hver torsdag klokken 17 invite-
rer menigheten alle til middag – og 
kokken 17.30 er det sang for de min-
ste barna
 – Så du er kokk eller i alle fall 
dreven innen kokkekunsten?
 – Nei, jeg er fysioterapeut og 
ingen matspesialist. Jeg er med her 
fordi jeg synes dette er et glimrende 
tiltak. Her kommer vi sammen, 
unge, middelaldrende og eldre for å 
spise sammen. Det er enkelt, koselig 
og sosialt.
 Framover mot jul må hun 
trappe ned på de frivillige opp-
gavene, for hun skal avlegge to 
eksamener. Hun spesialiserer seg i 
fysioterapi.
 – Det er viktig at vi ikke blir 
låst fast i en frivillig oppgave. Det 
bør være mulig å trappe ned, avhen-
gig av livssituasjon og hvilke andre 

oppgaver en må løse.
 Marianne sitter i menighets-
rådet. Hun er også kirkevert en del 
søndager i året.
 Det var egentlig datteren som 
utfordret henne først til å melde seg 
som frivillig. Datteren var aktiv i 
ungdomsarbeidet i menigheten og 
ble også valgt inn i menighetsrådet.
 – Jeg er imponert over all den 
frivillige innsatsen som gjøre i 
Høvik menighet. Jeg er ikke blant de 
mest aktive. Men jeg bidrar litt. Jeg 
håper flere melder seg til frivillige 
oppgaver.
 Marianne har flere ideer hun 
håper kan omsettes til praksis i 
menigheten etter hvert. Hun er 
opptatt av at folk må være fysisk 
aktive hele livet. Hun har tanker 
om at menigheten kan legge opp til 
«tur og prate-venner» og stimulere 
til fysisk aktivitet uansett alder og 
fysisk form.
 – En spesiell opplevelse som 
frivillig?
 – Jeg husker en julaften jeg var 
kirkevert. Det kom så mange. Vi 
gikk tom for programmer altfor tid-
lig. Hva skulle vi gjøre? Det ble min 
oppgave å gå i kirkebenkene, spørre 
om folk kunne se sammen og gi fra 
seg det programmet de hadde fått 
slik at alle kunne få se i et program. 
 – For på julaften må alle kunne 
synge?
  – Nettopp. Gudstjenesten på 
julaften er et av høydepunktene for 
meg. Det er så givende og gripende.

Kristoffer Steinbø, 23 år, er 

Per Tanggard Eivind Thoresen 
Skarpaas

Marianne Torp 
Narum-Hanssen

Kristoffer Steinbø
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medlem av menighetsrådet og er 
frivillig leder i HUS-menighetens 
ungdomsarbeid.
 Det innebære blant annet 
at han er hovedleder for årets 
konfirmantleir. 
 – Målet er å lage en leir hvor 
alle konfirmantene føler seg sett og 
trygge samtidig som de får mulighe-
ten til å utforske og bli bedre kjent 
med kristendom og sin egen tro. 
 Kristoffer har vært medlem av 
HUS siden han var konfirmant i 
2013. Etter det gikk han «HULK» 
(Grunnleggende lederkurs arran-
gert av HUS) og LIV (videregå-
ende-lederkurs som arrangeres av 
KFUK-KFUM). 
 Han trengte litt tid på å tenke 
over om han ville påta seg ansvaret 
og arbeidsmengden som fulgte med 
å være hovedleder. Han angrer ikke 
på at han svarte ja til det han kaller 
et privilegium. 

 – Er du frivillig fordi du opplever 
det som en plikt eller har du lyst?
 – Jeg er frivillig fordi jeg ønsker 
å skape en bedre hverdag og kon-
firmasjonsopplevelse for unge i 
Høvik menighet. Dette arbeidet 
er meget givende, og man får en 
følelse av å være med å arrangere 
noe stort gjennom arbeidet med 
konfirmasjonsleir. 
 – Å være frivillig, er det bare en 
glede eller fører det mye stress og slit 
med det?
 – Å være frivillig fører med seg 
økt arbeidsmengde som jeg som 
master-student må balansere mel-
lom skole og jobb. På samme tid gir 
frivillighet en følelse som en ikke 
kan finne noe annet sted. Det er 
nettopp denne følelsen av å gjøre en 
forskjell for noen andre som driver 
meg i mitt frivillige arbeid.
 Han innrømmer at han noen 
ganger har følt på at han har tatt 

på seg for mye. Da er det godt å ha 
mennesker rundt seg som hjelper til 
om det skulle trengs. 
 – Det er fantastisk å kunne 
prøve og feile. Jeg har lært masse av 
det. I dag er jeg bedre på å si nei til 
ting jeg ikke har tid til. Dette gjelder 
også med skole, jobb og sosialt. Det 
er en egenskap jeg er veldig glad for 
at jeg har kunnet utvikle i et frivil-
lighetsmiljø som er støttende og til-
givende som det vi har i Høvik.
 – Hva ellers lærer en å være 
frivillig? 
 – Jeg har lært å samarbeide med 
folk med forskjellige bakgrunn og 
alder. I tillegg har jeg lært organisa-
toriske ferdigheter. Og jeg har lært 
den viktigste leksen av alle gjennom 
mitt arbeid med frivillighet: Man 
klarer ikke gjøre alt alene, det er lov 
å be om hjelp.

Tekst: Magne Lerø

Frivillig Eivind Thoresen Skarpaas

Har du lyst til å melde deg som 
frivillige hos oss kan du gå inn 
på hjemmesiden til menigheten 
vår: www.hovik-mengihet.no 
under fanen «Vil du bidra « finner 
du skjema for påmelding og mer 
informasjon.

Her er noen av våre 
 frivillighetsoppgaver: 

– arrangere kirkekaffe 
– lese tekster på gudstjenestene 
– være vert på gudstjeneste 
– være med på dugnad 
–  lage middag for tensing eller 

på middag for alle.

Kontakt kateket Nina Engen: 
e-post: ne223@kirken.no

Frivillig i Høvik menighet
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Det har senhøstes blitt gjennomført 
flere dugnader. Mye skal ordnes 
innendørs før ulike aktiviteter settes 
i gang etter pandemien. Utendørs 
har det som vanlig vært mye løv 
som skal rakes bort. Dessuten er 
det felt en rekke trær i forskjellig 

størrelse. Her blir greiner kjørt ned 
til bearbeidelse ved at disse blir malt 
opp. Til de større trærne måtte man 
ha profesjonell hjelp med bistand 
av «oss amatører». Det er godt å få 
både lys og innsyn inn i kirkeområ-
det. Med det klima vi har for tiden 

er det en veldig vekst av løvtrær. Det 
må rettes en stor takk til dem som 
står har stått på for arbeidet som er 
utført både innen- og utendørs. Da 
kan man si vel blåst !

Teskt: Rolf Bangseid

O M F AT T E N D E  D U G N A D
r u n d t  k i r k e n  o g  m e n i g h e t s h u s e t

 Velkommen til felles måltid og  
tenning av julegran!
Lørdag 27. november inviterer vi til den årlige julegrantenningen. 

Program:

Fra klokken 16.00 blir det quiz pepperkaker, gløgg og sjokolade i 
Høvik bibliotek, omvisning i kirken. Speideren serverer S’mores fra 
bålpanner.

Kl. 17.00: Vi serverer gratis, nydelig suppe med tilbehør og 
pølser med lomper – til små og store i menighetssalen. Kaffe, te og 
pepperkaker. (Middagen er gave til lokalmiljøet fra Meny Høvik.)

Kl. 17.45: Julemusikk og julesang ved Høvik Verk skolekorps og 
Høvik Superkids i menighetssalen. Hilsen fra Lisbeth Hammer Krogh.

Kl. 18.00: Vi går samlet ned til det store treet i bakken. Ordføreren 
tenner julegrana i år!

Denne trivelige førjulssamlingen som vi arrangerer for fjerde gang er et samarbeid mellom:
Høvik menighet, Høvik Vel, Blommenholm Vel, Høvik Verk vel, Fagerstrand Vel, Høvik Verk Speidergruppe,  
Høvik Verk skolekorps, Høvik bibliotek, Høvik biblioteks venner.

1223 Kirkebladet 2021-3.indd   71223 Kirkebladet 2021-3.indd   7 15.11.2021   07:5415.11.2021   07:54



8 H Ø V I K  K I R K E B L A D  N O V E M B E R  2 0 2 1  N R .  3

Kryssord #3-21
Vi prøver oss igjen med kryssord. 
Redaksjonen mottok mange løsnin-
ger sist og da betyr det at dette kan 
være populært. Løsningen på for-
rige oppgave var: HASLUMSETER 
KAPELL I BÆRUMSMARKA. 
Vi gratulerer heldig vinner, Marit 
Larsen. Denne oppgaven kan være 
en avkobling i julestria. Send setnin-
gen til: robakons@online.no eller tlf: 
41203019 innen 14 dager etter at du 
har mottatt bladet. Vinneren får en 
liten premie.
Lykke til!  
Rolf Bangseid

Finn høytiden med konserter i Høvik kirke:  
28. november kl. 18.00  Allsang ved Cecilie Cathrine Ødegården  

og Cecilie Rønning 
 3. desember kl. 18.30 Bærum salongorkester
 4. desember kl. 18.00 Harpeklang i vinternatt  
 5. desember kl. 18.00 Bærumkoret 
 9. desember kl. 18.30 Høvik skolekor. Gratis 
11. desember kl. 17.00 DKor
14. desember kl. 20.00 Chorus Felix 
15. desember kl. 18.30 Høvik Blommenholm Løkeberg skolekorps
18. desember kl. 17.00 Høvik janitsjarkorps

Adventstemning    av Rolf Bangseid    

Det er stille – ingen vingeslag fra vinterfuglene i en tidlig morgenstund
En rank furu nederst ved veien strekker seg mot himmelbrynet
Tåken stiger langsomt fra sjøkanten og vi aner en forventningsfull
hvisken som kjennes godt denne desembermorgenen
Hele naturen er i samspill med seg selv – uten press – men
man aner at også adventstiden snart fortrenger mørket og lengter
etter et glimt av  svakt sollys som vokser – ut av intet    
Vi lar tankene fly –høyt – til en ukjent dimensjon –hvem vet hvor.

Kryssordforfatter: Rolf Bangseid
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Minneord
Høvik menighetspleies 
nestor, Reidunn Zimmer, er 
død. I flere tiår bestyrte hun 
kontoret vårt i menighets-
huset og tok seg av regn-
skap, daglig ledelse, lønn til 
sykepleiere, hjemmehjelpere, 
diakonimedarbeidere og 
vaktmester.

Hun organiserte julemesser, 
loppemarked og kalender-
håndkle ved hjelp av kunn-
skap, ryddighet, oversikt 
og myndighet. Reidun var 
sekretær i styret, og hun 
administrerte bussturer for 
eldre og guidet oss over 
hele Østlandet til herre-
gårder, museer og kulturelle 
institusjoner.

Reidunn tok imot mange til 
diakonale samtaler på kon-
toret og hun besøkte mange 
på sykehjem. Hun hadde et 
hjerte av gull. 

Vi minnes henne med glede. 
Fred over hennes minne.

Tidligere leder og Høvik 
menighetspleie ansatt 
 diakon Ellen Haave

Adventstemning    av Rolf Bangseid    

Det er stille – ingen vingeslag fra vinterfuglene i en tidlig morgenstund
En rank furu nederst ved veien strekker seg mot himmelbrynet
Tåken stiger langsomt fra sjøkanten og vi aner en forventningsfull
hvisken som kjennes godt denne desembermorgenen
Hele naturen er i samspill med seg selv – uten press – men
man aner at også adventstiden snart fortrenger mørket og lengter
etter et glimt av  svakt sollys som vokser – ut av intet    
Vi lar tankene fly –høyt – til en ukjent dimensjon –hvem vet hvor.
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L E V E N D E 
M U S I K K L I V
Menighetens mangfoldige musikk-
liv fikk en kjærkommen gjenopp-
start etter at pandemirestriksjonene 
ble opphevet. Babysang, småbarns-
sang, SuperKids, TenSing og Bærum 
Bachkor har gjenopptatt virksom-
heten og det har vært holdt flere 
konserter. Barneforestillingen «En 
fortelling fra orgelhuset», 25. sep-
tember, med Åge Haavik som fortel-
ler og Thröstur Eiriksson ved orgelet 
fikk god mottakelse og det foreligger 
planer om flere forestillinger.
 Bærum Bachkor fikk endelig 
realisert sine planlagte konserter 
med Händels oratorium, Messias. 
Konsertene 30. og 31.oktober var 
godt besøkt og utøverne ble møtt 
med stående ovasjoner. Orkesteret 
Barokkanerne og de fire solistene 
var eminente medspillere, og de ga 
koret begeistrede tilbakemeldinger 
på deres innsats. 
 I tiden fremover venter flere 
store musikalske begivenheter. Her 
nevnes noen:
 Lørdag 27. november er det 
lørdagskonsert ved kantor Thröstur 

Eiriksson. Det fremføres blant annet 
adventsmusikk under overskriften 
«Folkefrelsar, til oss kom».
 Søndag 28. november, første 
søndag i advent, kl. 11,  er det fest-
gudstjeneste ved starten av nytt kir-
keår. Bærum Bachkor og messing-
kvartett medvirker.
 Tirsdag 7.desember har TenSing 
en konsert i kirken.
 Bærum Bachkor holder sin 
julekonsert søndag 12.desember kl 
19.00. Sammen med koret medvir-
ker organist Tim Stern og fiolinist 
Hjörleifur Valsson

På nyåret blir det flere musikalske 
begivenheter. Her nevnes to av dem:
 Søndag 13.mars kl 19.00 blir 
det konsert med Bachs orgelunivers 
som tema. Presentasjoner ved Torkil 
Baden og orgelmusikk av J.S. Bach 
ved Thröstur Eiriksson.
 Søndag 20.mars kl 19.00 fei-
rer Bærum Bachkor J.S. Bachs 
337-årsdag med konsert i kirken 
og påfølgende fødselsdagsselskap i 
menighetshuset.
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Trosopplæring
Babysang
Tirsdager kl. 11.30 er det babysang for dere som 
er hjemme med små barn. På babysang synger 
vi sanger og leker med regler, og vi synger med 
den stemmen vi har. For ditt barn er det den som 
gjelder.

Babysang er gratis å delta på og krever ingen 
påmelding. Ta med deg matpakke, så kan vi spise 
lunsj sammen etter sangstunden. Vi stiller også 
med frisk frukt, kaffe og te. 

Julemysteriet  
– samlinger med årets 5-åringer
29. november, 6. og 13. desember er det samlin-
ger for årets 5-åringer. Vi skal utforske mysteriet 
med jula, og hva er egentlig advent? Invitasjon er 
kommet i posten.

Prinsen av Egypt  
– en hel dag med 7-åringene
3. januar er det planleggingsdag i skolen, og hva 
passer vel bedre enn å være sammen i kirka? Det 
er duket for en hel dag med spennende aktivite-
ter og fortellinger fra Egypt. Invitasjon kommer i 
posten. 

Lys våken Pluss  
– vinterferiespesial for 12-åringene
Lys våken Pluss er for de som var med på Lys 
våken i november. Vi starter vinterferien fredag 18. 
februar med morsomme aktiviteter og overnatting 
til lørdag 19. februar. Invitasjon kommer i posten.

Tårnagent – med årets 8-åringer
19. og 20. mars skal vi igjen utforske Høvik kirkes 
kirketårn. Vi utforsker kirken fra topp til tå, og inni. 
Koder skal finnes og løses. Invitasjon kommer i 
posten.

Påskekveld – med årets 9-åringer
1. april møtes vi til en spennende påskekveld 
hvor vi blir bedre kjent med påsken. Hvorfor heter 
dagene så mye rart? Invitasjon kommer i posten. 

Hva er pinse? – med årets 10-åringer
Pinsen blir ofte kalt kirkens bursdag. Hvorfor det? 
Det og mye mer skal vi finne ut av sammen med 
årets 10-åringer. Invitasjon kommer i posten. 

Har du spørsmål? Ta kontakt med menighetspe-
dagog Sigrid Eline Andersen på sa645@kirken.no. 

Vårens lunsjmøter i  
Høvik Normisjon fortsetter
Tradisjonen tro er man i gang igjen for fullt med møte-
aktiviteter i Normisjons lokaler i Gml. Drammensv. 111 
på Høvik. Disse arrangeres en gang i måneden kl. 
12.00. Man starter med en enkel lunsj. Her kommer 
programmet for våren 2022.

Torsdag 27. januar: «Veien til tro – fra Mao til Jesus». 
Tanja Michelet, forfatter, og datter til Jon Michelet vil ta 
for seg dette.

Torsdag 17. februar: Berit Johansen, « En livsreise 
fra Hallingdal til Europas sigøynere». Sammen med sin 
mann og tre små barn forlot de Norge for å tjene Gud 
blant sigøynere og barn som levde under gateplan i 
Bucuresti.

Torsdag 17. mars: «Kjønnskamp, kulturkamp og 
kristentro. Hva skjer og hva står på spill?» Øyvind 

Benestad, leder av organisasjonen «MorFarBarn» tar 
for seg dette temaet.

Lørdag 2. april: Bibeltime kl.11-15. Kurt Hjemdal går 
i gjennom sendebrevene i Johannes Åpenbaring. ( her 
er påmelding)

Torsdag 21. april: Tore Bjørsvik, internasjonal leder i 
Normisjon vil inspirere til misjon lokalt og internasjonalt 
med fortellinger fra misjonsfeltene.

Torsdag 19. mai: Hans Thore Løvaas holder bibel-
time om: «Hva betyr det å bli i Jesus og at Jesus blir 
i oss i en tid som denne?» Han tar utgangspunktet i 
Joh. 15.

Alle er velkomne til møtene på Normisjon, Høvik.

Reidun Ask og Rolf Bangseid
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Middag for alle
Hver torsdag er det dekket bord på Høvik menig-
hetshus fra kl 17.00 for både liten og stor. Middag 
for alle er for deg som bor med andre og som bor 
alene. Det er for deg som liker å lage mat, som liker å 
få den servert, som ikke vet hva du vil ha til middag 
og for alle mellom.
 På middag for alle har du også muligheten til å 
bli kjent med nye personer i menigheten og nærmil-
jøet. Kanskje har du nettopp flyttet til Høvik og vil 
utforske området og tilbudene her. 
 Etter at vi har spist middag er det Småbarnssang 
for barn under skolealder. Vi synger, spil-
ler, hopper og spretter, og la oss ikke glemme 
såpeboblemaskinen. 
Vel møtt til et hyggelig måltidsfellesskap, enten du 
kommer alene eller sammen med andre. 
 Middag for alle er hver torsdag ut november. 

Vi avslutter selvfølgelig siste gang før jul med grøt. 
Første middag for alle etter jul blir torsdag 13. januar. 
 Middag for alle koster 40 kr per person og 150 
kr per familie.
 Lurer du på noe om middagene kan du lese mer 
på www.hovik-menighet.no eller ta kontakt med 
menighetspedagog Sigrid Eline på sa645@kirken.no. 

Bli med og spleis!
I Høvik menighetshus har vi 110 stk av de vakre  
7ern-stolene designet av Arne Jacobsen. De ble 
innkjøpt da menighetshuset var nytt i 1977 og har 
vært med på mye godt menighetsarbeid siden da. 

Nå er tiden inne for en oppgrade-
ring av stolene da de begynner 
å bli slitt. Etter en leterunde, har 
vi funnet en dyktig møbelsnek-
ker som pusser og oljer stolene, 
han limer også på ny finér på 
områder som er nedslitt når 
det er behov for det, setter på 
knotter dersom det mangler og 

strammer opp stolbena. Stolene 
blir som nye, bortsett fra at våre 
stoler er i teak som ikke er mulig 
å få tak i lenger.
 Menighetsrådet i Høvik 
ønsker å pusse opp de flotte sto-
lene vi har, fremfor å kjøpe nye. 
Både fordi det er miljø vennlig og 
fordi dette er en reell verdiøkning 

på stolene som er omsettbare 
som samleobjekter, dersom 
det skulle være behov for det. 
Ønsket er at arbeidet skal være 
ferdig til 125-årsjubileet til Høvik 
kirke i starten av 2023.
Møbelsnekkeren har gjort en 
prøvejobb på ti stoler for oss: 
fire med armlener og seks uten 
armlener. Gjennomsnittsprisen 
for arbeidet er 2 800 kroner per 
stol. Nypris per stol er fra 5 500 
til 9 500 kroner.
Bli med og spleis!

QR-kode

Vipps beløp til

#699026

Økende oppslutning om torsdagsmiddagene.
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Vi inviterer til kirkekaffe og felleskap i menighetshuset  
etter gudstjenestene (dog ikke julaften og 1. juledag)
For mer informasjon; Se dagspressen og vår hjemmeside:  
www.hovik-menighet.no eller på Facebookside nb-no.

Velkommen til våre 
gudstjenester i advents-  
og juletid 2021!
Søndag 28. november, kl. 11.00
1. søndag i advent blir det høytidsgudstjeneste med 
nattverd. Bærum Bachkor deltar sammen med musikere 
ledet av kantor Thrøstur Eriksson. Dette er en flott 
gudstjeneste med mye vakker musikk på vei inn i nytt 
kirkeår. Velkommen!

De øvrig adventssøndagene feirer vi  
gudstjeneste kl. 11.00

Julaften 24. desmeber: 
Kl. 13.00 Gudstjeneste, barnekoret Superkids deltar
Kl. 14.00 Sang ved Cecilie C. Ødegaarden
Kl. 15.00 Musikk ved Høvik verk skolekorps
Kl. 16.00 Korgruppe fra fra HUS deltar.
Kl. 23.30 Messe julenatt, korgruppe fra menigheten deltar

1. juledag kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste, korgruppe fra Bachkoret deltar

2. juledag kl. 11.00
Vi synger julens salmer og sanger. Dåp. Fellesgudstjeneste 
med Fornebulandet menighet. 
facebook.com/hovikkirke/

Gudstjenester, vinteren 2022 
Hver søndag er det høymesse, kl. 11.00, 
vanligvis med dåp i gudstjenesten og kirkekaffe 
i menighetshuset etterpå. 
Andre gudstjenester, kl. 11.00:

Søndag 16. januar kl. 11.00:
Presentasjonsgudstjeneste av nye konfirmanter

Søndag 27. februarkl. 11.00
Sang- og musikkgudstjenste ledet av frivillige i menigheten.

Onsdag 2. mars NB: kl 19.00 
Askeonsdagsmesse som innleder fastetiden. Backoret deltar

Søndag 20. mars kl. 11.00
Tårnagent-gudstjeneste for små og store, en gudstjeneste i 
vår trosopplæringsplan.

Søndag 3. april kl. 11.00
Ung messe / Fasteaksjonen. 

Gudstjenester advent, jul og nyttår

Vil du ha menighetens ukebrev?
Hver fredag sender menigheten ut ukebrev, som 
e-post, til de som ønsker det. Brevet inneholder 
informasjon om kommende helg og kommende 
ukes program Vil du stå på den lista?  
Send i så fall en epost til Marte Marte Brenne, 
mb677@kirken.no
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